
Vilniaus miesto savivaldybės 

pagalbos paslaugų teikimo  

budintiems globotojams,   

globėjams (rūpintojams), įtėviams  

ir jų šeimose augantiems vaikams 

tvarkos aprašo  

4 priedas 

  

 
 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS  

 

20____ m. ______________d. 

 
–––––––––––––––––––––– 

(vieta) 

 

Aš, ______________________________________________, dalyvaudamas vaiko globėjo  
(vardas, pavardė)  

(rūpintojo) parinkimo procese, pasižadu: 

 

 saugoti ir tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti visą su 

vaiko globėjo (rūpintojo) parinkimo procesu susijusią informaciją, kuri man taps žinoma; 

 tvarkyti asmens duomenis, vadovaudamasis 2016 m. balandžio 27 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 

duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB 

(Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas)(toliau – Reglamentas), Lietuvos Respublikos asmens 

duomenų teisinės apsaugos įstatymo (toliau – Įstatymas) bei kitais asmens duomenų apsaugą 

reglamentuojančiais teisės aktais;; 

 neatskleisti, neperduoti ir nesudaryti sąlygų įvairiomis priemonėmis susipažinti su 

tvarkoma informacija nė vienam asmeniui, kuris nėra įgaliotas naudotis šia informacija; 

 nepasilikti jokių man pateiktų dokumentų kopijų. 

Žinau, kad: 

 - už šio įsipareigojimo nesilaikymą ir Reglamento bei Įstatymo pažeidimą turėsiu 

atsakyti pagal galiojančius Lietuvos Respublikos įstatymus; 

 asmuo, patyręs žalą dėl neteisėto duomenų tvarkymo arba kitų duomenų valdytojo ar 

duomenų tvarkytojo veiksmų ar neveikimo, turi teisę reikalauti atlyginti jam padarytą turtinę ar 

neturtinę žalą (pagal Lietuvos Respublikos civilinį kodeksą, Lietuvos Respublikos asmens duomenų 

teisinės apsaugos įstatymą ir kitus teisės aktus); 

 duomenų valdytojas, duomenų tvarkytojas arba kitas asmuo, atlyginantis asmeniui 

padarytą žalą, patirtą nuostolį išreikalauja įstatymų nustatyta tvarka iš duomenis tvarkančio asmens/ 

darbuotojo, dėl kurio kaltės atsirado ši žala;  

 šis pasižadėjimas galios visą mano vaiko globėjo (rūpintojo) parinkimo procese laiką 

pagal Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymą.  

Aš esu susipažinęs su Reglamentu, Įstatymu  ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais 

asmens duomenų apsaugą. 
 

 
 

(įstaigos pavadinimas, pareigos, jei pasirašo          (parašas)                 (vardas ir pavardė) 
 

įstaigos atstovas) 
 

 


